dinis, sicut ipsi in sua nobis petitione

monslrarunt, domus et ecclesìae eorum

non modicum indigeant reparatione, nec

propriae sufficianl fucullates ad repara-

tionem praedictarum, cum sii eis neces-

sarium per meditata suffragia, praestare

cupientes. Ttaque sicut domos suscepi-

mus in nostra protectione, et reparatione

indigere noscantur non modicum sum-

ptuosa; nos cupienles, ut domos Eccle-

siae praediclae congruis honoribus fre-

quententur et reparentur, ac etiam con-

serventur, et ut christilìdeles eo liben-

tius causa devotionis confluant, et ad

easdem ecclesias et domos, ac de re-

paratione et conservalione praedictarum

manus prolinus porriganl adiutrices, quo
ex hoc ibidem in domo coeleslis gra-

tiae ubenus conspexennt se refectos ;

de omnipotenlis Dei misericordia, et bea-

torum Petri et Pauli apostolorum eius

auctoritate confisi, omnibus vere poeni-

tentibus et confessis, qui in Nativitalis,

Circumoisionis, Epipbaniae, Resurreclio-

nis, Aseensionis, Pentecosles; necnon in

Assumptionis, Nativitalis, Annuntiationis

et Purificationis Beatae Mariae, ac a do-

minica Septuagesimae inclusive, usque ad

dominicam in Palmis, et die Mercurii,

die Iovis et die Venei is hebdomadae San-
ctae, ac Nati viiatis beati Ioannis Bapti-

stae, ac apostolorum Petri et Pauli, in

solemnilalibus Apostolorum et Evange-
lislarum, ac in omnibus feslivitatibus S.

Augustini , dictis Ecclesiis dedicationis

feslivitatibus, et celebritate Omnium San-
ctorum; et ipsas Nalivitatis, Circumcisio-
nis, Epipbaniae, Resunectionis, Ascen-

sionis, Pentecosles; necnon Nativitalis,

Assumptionis B. Mariae et Nativitate B.

Ioannis Baptislae, et apostolorum Petri

et Pauli praedictarum feslivilatum octa-

vas, praefatas ecclesias devote visitave-

rint annuatim , et ad reparationem et

conscrvalionem praedictarum manus por-

rexerint adiutrices, ut praefertur, singu-

las videlicet festivitatum, et eorum octavas,

et celebritate et dierum praedictorum

,

videlicet a dominica sepluagesimae usque

ad dominicam Palmarum, mille annos et

totidem quadragenas, illorum vero tan-

tum dierum praedictorum diebus, quibus

praedictas Ecclesias visitaverint, et ad

reparationem et conservationem earum-
dem manus porrexerint adiutrices, ut

praefertur, a poena et a culpa miseri-

corditer relaxamus. Praesentibus perpe-

tuis futuris temporibus duraturis.

Datum Laterani sexto kalendas maii,

pontificatus nostri anno primo.

Dat. die 26 aprilis 1244, ponlif. anno i.

IV.

Hortatio ad regem Franciae, ut in suo